1

国際ロータリー第 2680 地区

2024-25 年度 第 2 回 米山記念奨学委員会

議 事 録

開催日時 2024 年 7 月 21 日（日） 10：30～11：20

開催場所 神戸学院大学ポートアイランドキャンパス D－315

司会  副委員長 北川 博崇

議事録作成人 副委員長 三宅 康雄

次 第

1. 開会

2. 挨拶  竹内委員長

3. 出席者 瀧川好庸、髙瀬英夫、武本正照、三木健義、竹内博、三宅康雄、北川博崇、

小野敏国、住山利恵、村上正人、山本佳秀、贄田肇、石井祥平、児玉貴春、

永松潔和、神田孝平、舟元美智子、飯田健一、前田靖文、林浩嗣、河南和幸、

内木場徹、秦紳一郎、池田雅子 24 名

4. 審議事項及び協議事項

① 審議内容

1. 米山記念奨学セミナーについて

・セミナー及び交流会のプログラム進行並びに役割分担の最終確認

2. カウンセラー・奨学生合同ミーティングについて

・9 月 14 日（土）14：00～ 会場をレンタルスペースジェム神戸元町へ変更

・役割分担につき決定

3. 日本文化セミナーについて

・11 月 16 日（土）、行き先を和田山／生野方面とする。内容詳細については

三宅副委員長が和田山 RC と連携のうえ決定することで了承を得た。

4. その他

・米山月間のアンケート締切が 7 月末予定であることを確認

② 協議内容

     上記のとおり

5. 報告事項

① 9月 14日開催のカウンセラー・奨学生合同ミーティングの会場を変更しているので、

地区 HP のスケジュールカレンダーの訂正をお願いする旨、G 事務所へ連絡。

6. 次回開催日時・場所

2024 年 8 月 3 日（土）16：00～18：00 第 3 回委員会 レンタルスペースジェム神戸元町

（２－Ｅ）

委員会終了後、懇親会あり（予算未定）

※下にチェックがない場合、議事録をホームページへ掲載します。希望されない場合はチェックをお

願いします。

□ HP 掲載不可